АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «01» ноября 2017г.                                                                                             № 486/1

«О признании граждан малоимущими с целью принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

Руководствуясь ч. 2 ст. 52 Жилищного Кодекса РФ, областным законом Ленинградской области «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» № 89-оз от 26.10.2005 года (в ред. законов Ленинградской области № 144-оз от 11.12.2006 года, № 81 от 07.05.2007 года), постановлением Правительства Ленинградской области «Об утверждении перечня и форм документов по осуществлению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в Ленинградской области» № 4 от 25.01.2006 года, решением Совета депутатов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области «Об установлении величины порогового значения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда  МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО» № 20/1 от 15.11.2007 года, решением Совета депутатов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области «Об утверждении Перечня и форм документов для признания граждан малоимущими с целью постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещения, предоставляемых по договорам социального найма» № 30/1 от 23.06.2008 года администрация муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать малоимущими с целью принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:
1.1. СУДАКОВА АЛЕКСАНДРА ВИТАЛЬЕВИЧА, 04.12.1974г.р., составом семьи 5 человек, а именно: он, сын – Судаков Александр Александрович, 08.06.1997г.р., сын – Судаков Алексей Александрович, 31.08.2002г.р., сын – Судаков Николай Александрович, 18.01.2001г.р., дочь – Судакова Надежда Александровна, 13.07.1999г.р., зарегистрированных по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Гвардейское, ул. Пионерская, д. 18, кв. 1.
Величина ежемесячного дохода приходящегося на каждого члена семьи заявителя составляет 1 173 рублей 50 коп., что не превышает установленную в размере 18 876 рублей 00 копеек величину порогового значения размера дохода, и величина стоимости имущества, находящегося в собственности заявителя и членов его семьи составляет 0 рублей, что не превышает установленную в размере 1187172 рублей величину порогового значения стоимости имущества находящегося в собственности заявителя и членов его семьи.
1.2. МИРКИНУ ЖАННУ ВИТАЛЬЕВНУ, 08.09.1967г.р., составом семьи 1 человек, а именно: она, зарегистрированную по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Гвардейское, ул. Пионерская, д. 18, кв. 1.
Величина ежемесячного дохода приходящегося на каждого члена семьи заявителя составляет 0 рублей 00 коп., что не превышает установленную в размере 18 876 рублей 00 копеек величину порогового значения размера дохода, и величина стоимости имущества, находящегося в собственности заявителя и членов его семьи составляет 0 рублей, что не превышает установленную в размере 1187172 рублей величину порогового значения стоимости имущества находящегося в собственности заявителя и членов его семьи.
Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                                 Симонов А.В.
Разослано: дело, граждане, прокуратура, сайт администрации МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО.